

Piese auto

I.D.: 55183403

Data publicarii	16.03.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.506,56 RON - 2.506,56 RON

Descriere: ADV 1201358 1 LAMPA TIP BANDA LED 100 CM buc 9 12,61 113,49 2 LAMPA TIP BANDA LED 52 CM buc 4 7,14 28,56 3 SUPAPA RELEU buc 1 100,84 100,84 4 ACUMULATOR 12 V X 100 AH CU ACUM SCHIMB buc 1 296,64 296,64 5 ACUMULATOR 12 V X 800 AH CU ACUM SCHIMB buc 2 288,53 577,06 6 ACUMULATOR 12V X 95 AH CU ACUM LA SCHIMB buc 1 288,53 288,53 7 BEC P21/5W buc 10 0,84 8,4 8 ELEMENT CONTACT M22-K 10 buc 10 29,42 294,2 9 PLACUTE FRANA VW T6-2019 SET 2 104,35 208,7 10 PLACUTE FRANA SPATE VW T6 2019 SET 2 70,71 141,42 11 PLACUTE FRANA DACIA DUSTER 2015 SET 1 46,22 46,22 12 SDISCURI FRANA FATA DUSTER 2015 SET 2 184,87 369,74 13 FILTRU COMBUSTIBIL RABA buc 6 5,46 32,76 2506,56 TRANSPORTUL INCLUS IN PRETUL PRODUSULUI
